
Evidenční

číslo

 Název Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny krajských 

hygienických stanic

335V61500

SMVS V 16 110Identifikační údaje podmnožiny výdajového subtitulu

Útvar (organizace) příslušného správce rozpočtové kapitoly, který zajišťuje realizaci

Název útvaru (organizace)

Adresa sídla - název ulice

Adresa sídla - název obce

IČ    

č.p.  

PSČ 

Ministerstvo zdravotnictví 00024341

Palackého náměstí 375/4

Praha 12800

Osoby pověřené správou

E - mailTelefonPracovní zařazeníPověřená osoba Název funkce

Vedoucí týmu Mgr. Kateřina Grygarová ředitelka EFI 224972940 Katerina.Grygarova@mzcr.cz

Zástupce vedoucího týmu Ing.  Jana Benešová vedoucí oddělení EFI/5 224972661 Jana.Benesova@mzcr.cz

Správce dat IS Ing. Petr Kovář referent EFI/5 224972638 Petr.Kovar@mzcr.cz

Právní formy účastníka

 Kód Název 

325 Organizační složka státu

podpis :26.11.2021

257043123telefon :Ing. Jakub Haas

Ing. Helena DoktorováSchválil :

Vypracoval :

Schvalující útvar: Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

podpis :10.11.2021

224972661

datum :

telefon :

Mgr. Kateřina GrygarováSchválil :

Ing. Jana BenešováVypracoval :

Útvar správce: Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

datum :

10.12.2021 (09:06:08)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V61500

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny krajských 

hygienických stanic

V 16 120SMVS Harmonogram přípravy a realizace podmnožiny výdajového subtitulu

Číslo

řádku
Termíny Odpovídá Zahájení Ukončení

Závaznost

ukončení

Realizace Správce PG 01.01.2022 31.12.202710050 MAX

Předložení návrhu závěrečného vyhodnocení  MF, nebo vládě Správce PG 01.01.2028 31.12.202810060 MAX

26.11.2021Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil 10.11.2021Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

10.12.2021 (09:06:09)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V61500

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny krajských 

hygienických stanic

V 16 140SMVS Cíle podmnožiny výdajového subtitulu

Podprogram Podpory rozvoje a obnovy materiálně technické základny krajských hygienických stanic je zacílen zejména na:

- Technologické zvýšení energetické účinnosti budov , zabránění a zamezení nehospodárným únikům tepla do ovzduší zejména při rekonstrukcích obvodových plášťů 

budov, zateplení půdních prostor, rekonstrukcích střech, při výměně oken a dveří. Zabezpečení obměny zařízení kotelen, otopných systémů, a s tím souvisejících 

rozvodů v budovách. Cílem je respektovat požadavky na klimatické pracovní podmínky v kancelářích instalací klimatizačních jednotek. Plnit hygienické předpisy 

rekonstrukcí sociálních zařízení. Rekonstruovat výtahy a instalovat schodišťové plošiny, rekonstruovat venkovní i vnitřní prostory (administrativní a provozní) atd., a to 

vše v souladu s platnými předpisy.

- Pravidelnou obměnu jednotlivých typů vozidel KHS dle počtu najetých kilometrů a doby provozu. Současně musí být tento plán obměny flexibilní a musí reflektovat 

aktuální potřeby hygienických stanic včetně dalších požadavků (např. ekologické požadavky emisí). Pro zachování provozuschopnosti svého vozového parku při výkonu 

činností k podpoře a ochraně veřejného zdraví a provádění státního zdravotního dozoru je nezbytná potřeba vozidel střední třídy. V horských a podhorských oblastech je 

nutné zajistit k výkonu státního zdravotního dohledu chybějící vozy s náhonem na čtyři kola (pohon 4x4) a zvýšeným podvozkem. V případě mimořádných stavů (např. 

povodně, epidemie či pandemie) lze tato vozidla použít k dopravě v postižených lokalitách. Cílem je vytvořit takový vozový park, který bude hospodárný a efektivní.

26.11.2021Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil 10.11.2021Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

10.12.2021 (09:06:09)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V61500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny krajských hygienických stanic

V 16 141SMVS Indikátory podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Měrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

Výchozí

hodnota

Cílová

hodnota

MIN 31.12.202737004 Počet zrekonstruovaných objektů Ne 2,00ks  0,00

MAX 31.12.202737005 Průměrné stáří vozového parku KHS Ne 7,00rok  9,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

10.11.2021

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

26.11.2021

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

10.12.2021 (09:06:09)



Evidenční

číslo
Název 335V61500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny krajských hygienických stanic

V 16 142SMVS Parametry podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název HodnotaMěrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

MIN 31.12.202736006 administrativní a provozní prostory Ne 3 700,00m3

MIN 31.12.202736007 dopravní prostředky Ne 7,00ks

MIN 31.12.202736008 stroje (výtahy, plošiny, klimatizace aj.) a přístroje Ne 3,00ks

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

10.11.2021

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

26.11.2021

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

10.12.2021 (09:06:09)



Evidenční

číslo
Název 335V61500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny krajských hygienických stanic

V 16 170SMVS

Částky jsou uvedeny v Kč.

Bilance potřeb a zdrojů podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Celkem
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost20252024202320222021 Před 2021

 Od 1.1. 

2026

ne709s Náklady budov a staveb  5 000 000,00  5 000 000,00  10 000 000,00  20 000 000,00

ne711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  5 000 000,00  5 000 000,00  10 000 000,00  20 000 000,00

max74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000,00  10 000 000,00  20 000 000,00  40 000 000,00

max7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000,00  10 000 000,00  20 000 000,00  40 000 000,00

757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000,00  10 000 000,00  20 000 000,00  40 000 000,00

max79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000,00  10 000 000,00  20 000 000,00  40 000 000,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

10.11.2021

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

26.11.2021

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

10.12.2021 (09:06:09)


